
円 （ 円）
円 （ 円）

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和4年5月12日

(単価：円)

円

円

円 ％

落札率

98.93
株式会社ニッコー

入　　札　　経　　過　　書

入　札　に
付　し　た
事  　　項

工 事 名 令和4年度宮田村民会館事務所内鍵付デスク購入

工 事 箇 所 名 宮田村7021　宮田村民会館

工 事 概 要
コクヨ鍵付デスク
　片袖　11個
　両袖　1個

予 定 工 期 契約の日　～　令和4年7月25日

落札予定価格（最低制限価格） 784,960 －
入札書比較価格（最低制限価格） 713,600 －

記

執  行  方  法

入札(決定)日時 令和4年5月12日 10時10分

指名競争入札 地方自治法施行令第167条

入
　
札
　
の
　
経
　
過

入　札　者 第１回入札 第２回入札 結果

（株）ニッコー 706,000 落札

（株）小椋 745,400

（有）森文具店 - 辞退

以下余白

入札書記載金額 706,000

10/100相当額 70,600

せり売り人

立　会　人 入札者全員

　　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落 札 決 定 額 776,600 落　札　者　氏　名 摘　　　要

内
訳


